
Nr. PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251937400314

2 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252631700184

3 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253147500048

4 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253220300160

5 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251215000221

6 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252134200496

7 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252233200033

8 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253625000355

9 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936200285

10 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 254227800123

11 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252526300224

12 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251520000020

13 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253825900010

14 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253957400052

15 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 254746900008

16 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939400429

17 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253905200176

18 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 250100200222

19 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936300311

20 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939100135

21 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 254226900102

22 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252662900013

23 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939400415

24 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939700435

25 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251945900043

26 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939800108

27 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 250100200104

28 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252629600124

29 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253906100028

30 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 250101500005

31 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251948600054

32 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939900262

33 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939400185
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34 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251950400095

35 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939800083

36 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251937900230

37 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251519400010

38 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252133900051

39 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936200237

40 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 254013300104

41 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251948600081

42 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936600148

43 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251945900075

44 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253625000385

45 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939400001

46 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251960600016

47 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251935900033

48 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251937500199

49 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251216200073

50 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936600051

51 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253906400097

52 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251934900027

53 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252232600093

54 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252151200097

55 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939400207

56 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936600149

57 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 254816700059

58 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251934000032

59 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253341500085

60 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253906400264

61 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936800268

62 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936600151

63 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251619100051

64 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 250403300063

65 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939900329

66 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253825800122

67 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252134700380

68 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 254013500094

69 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939400180

70 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253624700009

71 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251945900051

72 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939800115

73 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936300317

74 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252134200154

75 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939300153

76 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251938100035

77 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251939300171

78 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 254535000003

79 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252428400024

80 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936600118



81 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251936600059

82 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 251938100205

83 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 253959900017

84 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252526300230

85 Shkenca Ekonomike me profil Financë Bankë dhe Kontabilitet 252134200481


